
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2025 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 147.289,00 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 147.289,00 zł. 

jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
bieżące 

750 Administracja publiczna 528 916,94 0,00 950,00 529 866,94 
 Wpływy z różnych dochodów (§0970) 1 000,00 0,00 950,00 1 950,00 

801 Oświata i wychowanie 1 050 962,43 0,00 66 439,00 1 117 401,43 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego(§0660) 175 000,00 0,00 2 000,00 177 000,00 

 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego(§0670) 

510 000,00 0,00 62 000,00 572 000,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze(§0750) 

74 100,00 0,00 800,00 74 900,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek(§0920) 270,00 0,00 2,00 272,00 
 Wpływy z różnych dochodów(§0970) 17 066,00 0,00 1 637,00 18 703,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 570 961,11 0,00 60 700,00 3 631 661,11 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych(§2460) 

35 000,00 0,00 60 700,00 95 700,00 

926 Kultura fizyczna 11 780,00 0,00 19 200,00 30 980,00 
 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej(§0960) 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 
bieżące razem: 66 328 595,19 0,00 147 289,00 66 475 884,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

449 471,21 0,00 0,00 449 471,21 

majątkowe 
majątkowe razem: 34 092 714,54 0,00 0,00 34 092 714,54 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6220



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 222 508,61 0,00 0,00 8 222 508,61 

Ogółem: 100 421 309,73 0,00 147 289,00 100 568 598,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

8 671 979,82 0,00 0,00 8 671 979,82 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2025 powodujących ich 
zwiększenie o kwotę 147.289,00 zł, w tym: 

-zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 52.711,00 zł, 

-zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 200.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6220



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

przed zmianą 3 856 065,12 1 751 171,12 1 726 171,12 27 200,00 1 698 971,12 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 894,00 2 104 894,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 220,00 69 220,00 69 220,00 0,00 69 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 055 285,12 1 820 391,12 1 795 391,12 27 200,00 1 768 191,12 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234 894,00 2 234 894,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544 034,00 765 286,00 765 286,00 4 200,00 761 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 748,00 778 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 220,00 69 220,00 69 220,00 0,00 69 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 613 254,00 834 506,00 834 506,00 4 200,00 830 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 748,00 778 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 691 451,12 615 305,12 615 305,12 23 000,00 592 305,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 146,00 1 076 146,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 821 451,12 615 305,12 615 305,12 23 000,00 592 305,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 146,00 1 206 146,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 077 701,43 33 780 715,43 32 235 429,99 27 032 779,42 5 202 650,57 320 000,00 1 188 366,00 36 919,44 0,00 0,00 296 986,00 296 986,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 389,00 88 389,00 88 389,00 21 000,00 67 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 026 090,43 33 729 104,43 32 323 818,99 27 053 779,42 5 270 039,57 180 000,00 1 188 366,00 36 919,44 0,00 0,00 296 986,00 296 986,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 672 707,02 18 625 721,02 17 938 426,02 15 622 563,20 2 315 862,82 0,00 687 295,00 0,00 0,00 0,00 46 986,00 46 986,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 639,00 22 639,00 22 639,00 21 000,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 695 346,02 18 648 360,02 17 961 065,02 15 643 563,20 2 317 501,82 0,00 687 295,00 0,00 0,00 0,00 46 986,00 46 986,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 315 484,00 6 065 484,00 5 536 869,62 4 886 440,00 650 429,62 320 000,00 186 150,00 22 464,38 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 178 284,00 5 928 284,00 5 539 669,62 4 886 440,00 653 229,62 180 000,00 186 150,00 22 464,38 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 090,00 106 090,00 106 090,00 0,00 106 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 107 040,00 107 040,00 107 040,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 138 860,00 2 138 860,00 2 133 210,00 1 022 550,00 1 110 660,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 200 860,00 2 200 860,00 2 195 210,00 1 022 550,00 1 172 660,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 632 804,45 597 655,33 565 284,33 186 000,00 379 284,33 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 149,12 35 149,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 702 804,45 597 655,33 565 284,33 186 000,00 379 284,33 32 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 149,12 105 149,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  85111 Szpitale ogólne 
po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 676 953,82 2 676 953,82 2 054 092,69 1 226 510,80 827 581,89 20 000,00 602 861,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 037,00 -21 037,00 -21 037,00 0,00 -21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 655 916,82 2 655 916,82 2 033 055,69 1 226 510,80 806 544,89 20 000,00 602 861,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 577 810,00 577 810,00 577 810,00 0,00 577 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 037,00 -21 037,00 -21 037,00 0,00 -21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 556 773,00 556 773,00 556 773,00 0,00 556 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6220



przed zmianą 9 871 567,11 4 542 792,37 762 926,78 651 421,00 111 505,78 0,00 3 779 865,59 0,00 0,00 0,00 5 328 774,74 5 328 774,74 4 242 328,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 892 604,11 4 563 829,37 762 926,78 651 421,00 111 505,78 0,00 3 800 902,59 0,00 0,00 0,00 5 328 774,74 5 328 774,74 4 242 328,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 446 788,59 4 446 788,59 666 923,00 631 221,00 35 702,00 0,00 3 779 865,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 037,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 467 825,59 4 467 825,59 666 923,00 631 221,00 35 702,00 0,00 3 800 902,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 416 098,79 1 744 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 674 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 672 098,79 6 672 098,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 680,00 50 680,00 50 680,00 0,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 8 366 778,79 1 694 680,00 90 680,00 0,00 90 680,00 1 574 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 672 098,79 6 672 098,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 131 000,00 1 131 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 031 000,00 1 031 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 287 917,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 227 917,78 5 227 917,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 680,00 50 680,00 50 680,00 0,00 50 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 5 338 597,78 110 680,00 50 680,00 0,00 50 680,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 227 917,78 5 227 917,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 804 753,98 555 120,00 206 620,00 89 080,00 117 540,00 348 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 249 633,98 13 249 633,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 13 783 753,98 534 120,00 185 620,00 68 080,00 117 540,00 348 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 249 633,98 13 249 633,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 357 673,98 108 040,00 107 540,00 56 960,00 50 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 249 633,98 13 249 633,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 13 336 673,98 87 040,00 86 540,00 35 960,00 50 580,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 249 633,98 13 249 633,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 162 252,29 61 535 537,69 51 872 199,65 35 780 998,85 16 091 200,80 2 419 371,00 6 009 418,72 399 248,32 0,00 835 300,00 46 626 714,60 46 626 714,60 8 684 346,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 037,00 -282 037,00 -42 037,00 -21 000,00 -21 037,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 429 326,00 229 326,00 208 289,00 21 000,00 187 289,00 0,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 309 541,29 61 482 826,69 52 038 451,65 35 780 998,85 16 257 452,80 2 179 371,00 6 030 455,72 399 248,32 0,00 835 300,00 46 826 714,60 46 826 714,60 8 684 346,64 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6220



3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w § 1 ust. 2  powodują zmianę planowanych zadań 
inwestycyjnych w roku 2025 – jak poniżej: 

 ROZDZ. NAZWA TREŚĆ Kwota  
600  Transport i łączność 130 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 130 000,00 

  
Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji na terenie gminy 
Pcim 130 000,00 

851  Ochrona  zdrowia 70 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 70 000,00 
  Dofinansowanie zakupu karetki transportowej– dotacja celowa. 70 000,00 
  Razem: 200 000,00 

4. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
9.430.942,56 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.690.000,00 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA § PLAN 2025 

1 Dochody ogółem  100 568 598,73 
2 Wydatki ogółem  108 309 541,29 
3 Wynik (deficyt)  -7 740 942,56 
4 Przychody ogółem:  9 430 942,56 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, w tym: 

 
 
 
 

905 369 843,57 
 Przychody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  40 313,88 

 
Przychody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

 
45 228,12 

 Przychody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  3,23 
 Przychody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  284 286,36 

 
Przychody ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (odsetki) 

 
11,98 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w tym: 

 
 
 

906 242 700,00 
 Cyberbezpieczny Samorząd  242 700,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 
 

950 4 818 398,99 

 
Środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 

 
4 265 203,87 

 Niezaangażowane wolne środki z bilansu z wykonania budżetu   553 195,12 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 
tym: 

 
952 4 000 000,00 

 Kredyt  4 000 000,00 
5 Rozchody ogółem:  1 690 000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1 690 000,00 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2025 Nr 
VIII/55/2024 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2024 r. 

– zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6220



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6220



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIV/94/2025 
Rady Gminy Pcim z dnia 24 października 2025 r. 
 

 
 

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Pcim w roku 2025 

DZ. ROZDZ. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność 250 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  
  Dotacja celowa (inwestycyjna) 250 000,00  

851  Ochrona zdrowia 70 000,00  
 85111 Szpitale ogólne 70 000,00  
  Dotacja celowa (inwestycyjna) 70 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -100 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -100 000,00  
  Dotacja podmiotowa -100 000,00  

  Razem: 220 000,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Pcim 
 
 

Jan Mirochna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6220


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY PCIM z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	ust. 3
	ust. 4
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-03T15:21:15+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




